

Årsredovisning

GBM Däck AB

Org.nr 556291-6642

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Gustavsson, Styrelseledamot

2025-09-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för GBM Däck AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Göteborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och handel med entreprenad-maskiner samt däckservice. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från Centrumkranar GBM AB till GBM Däck AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 987	980	0	0
Resultat efter finansiella poster	812	402	0	-13 836
Soliditet (%)	60	46	100	100
Balansomslutning	1 833	1 004	105	106

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets verksamhet kom igång på riktigt under räkenskapsåret vilket gjort att omsättningen ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 127	356 986	462 113
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		356 986	-356 986	0
Årets resultat			481 774	481 774
Belopp vid årets utgång	100 000	362 113	481 774	943 887

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	362 113
årets vinst	481 774
	843 887
disponeras så att i ny räkning överföres	843 887
	843 887

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
		-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 987 005	979 606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 987 005	979 606
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 625 060	-231 543
Övriga externa kostnader		-157 453	-345 985
Personalkostnader	2	-386 230	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 200	0
Summa rörelsekostnader		-3 174 943	-577 528
Rörelseresultat		812 062	402 078
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		422	249
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200	1
Summa finansiella poster		222	250
Resultat efter finansiella poster		812 284	402 328
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-202 000	0
Förändring av överavskrivningar		-3 100	0
Summa bokslutsdispositioner		-205 100	0
Resultat före skatt		607 184	402 328
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 410	-45 342
Årets resultat		481 774	356 986

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 800	0
Summa materiella anläggningstillgångar		24 800	0
<hr/>			
Summa anläggningstillgångar		24 800	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		245 735	0
Summa varulager		245 735	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		851 026	279 625
Övriga fordringar		8 587	4 799
Summa kortfristiga fordringar		859 613	284 424
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		703 233	719 497
Summa kassa och bank		703 233	719 497
Summa omsättningstillgångar		1 808 581	1 003 921
SUMMA TILLGÅNGAR		1 833 381	1 003 921

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		362 113	5 127
Årets resultat		481 774	356 986
Summa fritt eget kapital		843 887	362 113
Summa eget kapital		943 887	462 113
Obeskattade reserver	4		
Periodiseringsfonder		202 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		3 100	0
Summa obeskattade reserver		205 100	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		13 935	91 510
Skatteskulder		170 752	45 342
Övriga skulder		429 650	374 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 057	30 000
Summa kortfristiga skulder		684 394	541 808
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 833 381	1 003 921

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	31 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 000	0
Årets avskrivningar	-6 200	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 200	0
Utgående redovisat värde	24 800	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	3 100	0
Periodiseringsfond 2024	202 000	0
	205 100	0

Göteborg 2025-09-30

Jimmy Gustavsson
Jimmy Gustavsson
Ordförande